红寺堡二水厂翻板滤池车间工艺设备改造项目成交公告

红寺堡二水厂翻板滤池车间工艺设备改造项目于 2025 年 11 月 28 日在“宁夏

水务集团有限公司国采云电子招标投标公共服务分平台”进行了评审。在预成交

结果公示期满无异议后，确定排名第一的供应商为成交供应商，现将成交结果公

告如下：

成交供应商：宁夏秉宸建设有限公司

成交价：633056.77 元（大写：陆拾叁万叁仟零伍拾陆元柒角柒分）。

工期：30 日历天

质量要求：合格

采购人信息

名 称：宁夏水投红寺堡水务有限公司

联系人：杨磊

地址：红寺堡区罗山路

联系方式：0953-5088132

采购代理机构信息

名 称：宁夏思创招标代理有限公司

项目负责人：闫亚平

地址：固原市原州区北京路高平街 39 号

联系方式：13649566951